
Zástupce veřejného ochránce práv 
JUDr. Stanislav Křeček 

 
V Brně dne 10. února 2014 
Sp. zn.: 2282/2013/VOP/MBČ 

 
 
 
Vážený pane inženýre, 

ve věci Vašeho případu, kterým jsem se zabýval v roce 2013 a který jsem 
uzavřel zprávou o šetření ze dne 3. září 2013, Vám v reakci na informaci 
od Městského úřadu Říčany (dále jen „městský úřad“) ze dne 12. listopadu 2013 
sděluji, že vodorovné dopravní značení v inkriminované křižovatce považuji za řádně 
dokončené a předpokládám, že toto značení zcela odpovídá Vašim požadavkům. 

Fotografie, které mi městský úřad zaslal, dokládají provedení takového 
vodorovného dopravního značení, které vhodně doplňuje svislou dopravní značku 
„dej přednost v jízdě“ – z vodorovného značení je dle mého názoru dostatečně 
zřejmé, která silnice je hlavní a která vedlejší. Celkově by tak změna měla přispět 
k lepší přehlednosti o dopravní situaci a tím i ke snížení nehodovosti v daném místě. 

Váš případ tímto považuji za ukončený. 

S pozdravem 

 
 

JUDr. Stanislav   K ř e č e k   v. r. 
(dopis je opatřen elektronickým podpisem) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážený pan 
Ing. Pavel Soukup 
Všechromy 63 
251 63  Strančice 

Údolní 39 
602 00 Brno 

tel: (+420) 542 542 888, fax: (+420) 542 542 112 


		2014-02-12T14:06:45+0000
	Not specified




